
  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA, 28 MAY 2009 
 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-058-D-2009, en el que el egresado Adrián Ariel DI 

GIUSEPPE solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniero Industrial”;  
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado, según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de esta 
Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Expedir a nombre del egresado Adrián Ariel DI GIUSEPPE (DNI: 
31.286.310), nacido el 25 de enero de 1985 en Mendoza – República Argentina, el 
Diploma de “Ingeniero Industrial”, con fecha de egreso el 23 de diciembre del año 
2008. 
ARTICULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCION Nº  149 
 
 Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini  Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA,  
 
 

VISTO: 
Las actuaciones que obran en Expediente Nº 5-116-G-1988, en las que a fs. 

13, el egresado José María GALLARDO solicita se le entregue el Duplicado del 
Diploma de “Ingeniero de Petróleos”; 

 
CONSIDERANDO: 
Las razones expuestas. 
Que por Resolución Nº 172/88-FI se le expidió el Diploma Original a dicho 

egresado. 
Lo informado por Dirección Alumnos. 
Las disposiciones de las Ordenanzas Nros. 80/83 y 35/91-CS. 
 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar la entrega del Duplicado del Diploma de “Ingeniero de 
Petróleos” al señor José María GALLARDO (DNI: 12.458.031). 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA,  
 
 

VISTO: 
Las actuaciones que obran en Expediente Nº 9-074-V-2009, en las que el 

egresado Facundo VACAS solicita se le entregue el  Diploma de “Ingeniero Civil” 
fuera del Acto Académico de Colación de Grado – Promoción 2008; 

 
CONSIDERANDO: 
Las razones expuestas y las disposiciones de la Ordenanza Nº  86/83-R. 
Lo informado por Dirección Alumnos y Secretaría Académica de la 

Facultad. 
 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar la entrega del Diploma de “Ingeniero Civil” al señor 
Facundo VACAS (D.N.I. 29.112.796), fuera del Acto Académico de Colación de 
Grado correspondiente a la Promoción 2008. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA,  
 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-059-D-2009, en el que la egresada Cristina Noelia 

DELAMARRE solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniera Industrial”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que la citada egresada según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre de la egresada Cristina Noelia DELAMARRE 
(DNI: 29.898.703), nacida el 23 de noviembre de 1982 en Mendoza – República 
Argentina, el Diploma de “Ingeniera Industrial”, con fecha de egreso el 23 de 
diciembre del año 2008. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 
  

 
VISTO: 
El Expediente Nº 9-060-S-2009, en el que el egresado Federico SEVILLA 

ORTEGA solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniero Industrial”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre del egresado Federico SEVILLA ORTEGA 
(DNI: 27.595.646), nacido el 19 de setiembre de 1979 en Mendoza – República 
Argentina, el Diploma de “Ingeniero Industrial”, con fecha de egreso el 13 de 
febrero del año 2009. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
MENDOZA,  

 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-062-P-2009, en el que el egresado Gabriel PITRELLA 

solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniero Industrial”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre del egresado Gabriel PITRELLA (DNI: 
30.836.947), nacido el 02 de abril de 1984 en Mendoza - República Argentina, el 
Diploma de “Ingeniera Industrial”, con fecha de egreso el 17 de diciembre del año 
2008. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
 

MENDOZA,  
 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-061-P-2009, en el que la egresada Ana Valentina 

PERINETTI solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniera Industrial”;  
 
CONSIDERANDO: 
Que la citada egresada según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre de la egresada Ana Valentina PERINETTI (DNI: 
31.037.088), nacida el 29 de agosto de 1984 en Mendoza – República Argentina, 
el Diploma de “Ingeniera Industrial”, con fecha de egreso el 10 de diciembre del 
año 2008. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
 

MENDOZA, 
  

 
VISTO: 
El Expediente Nº 9-617-G-2008, en el que el egresado Andrés Jorge GIOL  

solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniero Industrial”;  
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado, según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Expedir a nombre del egresado Andrés Jorge GIOL (DNI: 
31.285.026), nacido el 21 de setiembre de 1984 en Mendoza – República 
Argentina, el Diploma de “Ingeniero Industrial”, con fecha de egreso el 20 de 
octubre del año 2008. 
ARTICULO 2º.- Comuníquese y archívese en el libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCION Nº  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
MENDOZA, 

  
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-635-R-2008, en el que la egresada Sabrina Patricia 

RODRIGUEZ FABIAN solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniera Industrial”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que la citada egresada, según informe que obra a fs. 7 y 7 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre de la egresada Sabrina Patricia RODRIGUEZ 
FABIAN (DNI: 31.078.248), nacida el 20 de noviembre de 1984 en Buenos Aires – 
República Argentina, el Diploma de “Ingeniera Industrial”, con fecha de egreso el 
23 de octubre del año 2008. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
MENDOZA,  

 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-748-G-2008, en el que la egresada María Laura 

GARBULINSKI  solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniera Industrial”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que la citada egresada, según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de esta 
Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre de la egresada María Laura GARBULINSKI 
(DNI: 31.282.427), nacida el 10 de febrero de 1985 en Mendoza – República 
Argentina, el Diploma de “Ingeniera Industrial”, con fecha de egreso el 05 de 
noviembre del año 2008. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
  
 
RESOLUCIÓN Nº  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
MENDOZA,  

 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-572-R-2008, en el que el egresado Gregory Olivier 

Emmanuel ROUX solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniero Industrial”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado, según informe que obra a fs. 8 y 8 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de esta 
Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre del egresado Gregory Olivier Emmanuel ROUX 
(Pasaporte: 06HP25285), nacido el 23 de diciembre de 1985 en Sete - República 
de Francia, el Diploma de “Ingeniero Industrial”, con fecha de egreso el 03 de 
octubre del año 2008. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA,  
 
 

VISTO: 
Las actuaciones que obran en el Expediente Nº 9-050-G-2008, en las que a 

fs. 13, el egresado José Maria GALLARDO solicita se le entregue el Duplicado del 
Diploma de “Ingeniero de Petróleos”; 

 
CONSIDERANDO: 
Las razones expuestas.  
Que por Resolución Nº 172/88-FI se le expidió el Diploma Original a dicho 

egresado. 
Lo informado por Dirección Alumnos de la Facultad. 
Las disposiciones de las Ordenanzas Nros. 80/83-R y 35/91-CS. 
 

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar la entrega del Duplicado del Diploma de “Ingeniero de 
Petróleos” al señor José Maria GALLARDO (D.N.I. 12.458.031). 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MENDOZA,  



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-573-R-2008, en el que el egresado Fabien ROUSSEL 

solicita la extensión  de su  Diploma de “Ingeniero Industrial”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado, según informe que obra a fs. 8 y 8 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre del egresado Fabien ROUSSEL (Pasaporte: 
05EI08590), nacido el 31 de octubre de 1985 en Nancy - República de Francia, el 
Diploma de “Ingeniero Industrial”, con fecha de egreso el 03 de octubre del año 
2008. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MENDOZA,  
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
VISTO: 
El Expediente Nº 9-574-C-2008, en el que el egresado Cyril COCHET  

solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniero Industrial”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado, según informe que obra a fs. 7 y 7 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre del egresado Cyril COCHET (Pasaporte: 
04IE97354), nacido el 07 de marzo de 1983 en Veriat - República de Francia, el 
Diploma de “Ingeniero Industrial”, con fecha de egreso el 03 de octubre del año 
2008. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     MENDOZA 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
VISTO: 
El Expediente Nº 9-027-P-2008, en el que el egresado Juan Pablo 

PENAGOS ESPITIA solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniero Industrial”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado, según informe que obra a fs. 7 y 7 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre del egresado Juan Pablo PENAGOS ESPITIA 
(D.N.I: 92.895.814), nacido el 21 de julio de 1982 en Bogotá D.E. - Colombia, el 
Diploma de “Ingeniero Industrial”, con fecha de egreso el 28 de diciembre del año 
2007. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN Nº  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA 
 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-778-R-2007, en el que el egresado José Gustavo 

RODRIGUEZ solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniero Civil”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado, según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre del egresado José Gustavo RODRIGUEZ 
(D.N.I. 27.785.499), nacido el 09 de enero de 1980 en Mendoza - República 
Argentina, el Diploma de “Ingeniero Civil”, con fecha de egreso el 07 de diciembre 
del año 2007. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN Nº  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

   MENDOZA 
 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-030-A-2008, en el que el egresado Ramiro ABAD 

solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniero Civil”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado, según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre del egresado Ramiro ABAD (D.N.I. 
28.511.894), nacido el 24 de marzo de 1981 en Mendoza - República Argentina, 
el Diploma de “Ingeniero Civil”, con fecha de egreso el 20 de diciembre del año 
2007. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el libro de Resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN Nº  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
   MENDOZA 

 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-088-R-2008, en el que el egresado Nicolás Miguel 

RODRIGUEZ solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniero Civil”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado, según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre del egresado Nicolás Miguel RODRIGUEZ 
(D.N.I. 28.401.221), nacido el 08 de setiembre de 1980 en Mendoza - República 
Argentina, el Diploma de “Ingeniero Civil”, con fecha de egreso el 05 de marzo del 
año 2008. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN Nº  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
 
 

   MENDOZA 
 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-346-B-2007, en el que la egresada María Cristina 

BAIGORRIA solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniera Industrial”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que la citada egresada, según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre de la egresada María Cristina BAIGORRIA 
(D.N.I. 29.588.638), nacida el 31 de agosto de 1982 en Mendoza - República 
Argentina, el Diploma de “Ingeniera Industrial”, con fecha de egreso el 18 de mayo 
del año 2007. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN Nº  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
 
 
 

 MENDOZA 
 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-347-C-2007, en el que la egresada Carolina CASTRO  

solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniera Industrial”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que la citada egresada, según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre de la egresada Carolina CASTRO (D.N.I. 
29.974.488), nacida el 14 de junio de 1983 en Mendoza - República Argentina, el 
Diploma de “Ingeniera Industrial”, con fecha de egreso el 18 de mayo del año 
2007. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN Nº  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
 
 
 
 

MENDOZA 
 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-348-F-2007, en el que el egresado José Vicente 

FERREIRA solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniero Industrial”; 
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado, según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Expedir a nombre del egresado José Vicente FERREIRA (D.N.I. 
28.542.034), nacido el 16 de diciembre de 1980 en Mendoza - República 
Argentina, el Diploma de “Ingeniero Industrial”, con fecha de egreso el 30 de mayo 
del año 2007. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN Nº  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

          “2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 
 
 
 
 
 
 
 

MENDOZA,  
 
 

VISTO: 
El Expediente Nº 9-357-O-2007, en el que el egresado Sebastián ORTEGA 

GALLI solicita la extensión de su Diploma de “Ingeniero  Industrial”;  
 
CONSIDERANDO: 
Que el citado egresado, según informe que obra a fs. 6 y 6 vta. registra la 

aprobación de la totalidad de las materias que integran el Plan de Estudios de 
esta Facultad. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Expedir a nombre del egresado Sebastián ORTEGA GALLI 
(D.N.I.: 28.774.360), nacido el 02 de junio de 1981 en Mendoza – República 
Argentina, el Diploma de “Ingeniero Industrial”, con fecha de egreso el 21 de junio 
del año 2007. 
ARTICULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCION Nº  
 
 


